
Dz-12.0021.20.2020 

 

Uchwała Nr XX/302/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: korekty uchwały Nr XIX/291/2020 Rady Dzielnicy XII z dnia 19 maja 2020 w 

sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim na rok 2021 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/291/2020 Rady Dzielnicy XII z dnia 19 maja 2020 w 

sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim na rok 2021 zmienia się zapis zgodnie z poniższym zestawieniem: 

z 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont, zakupy, itp. 10 000 zł OU 

na 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Remont siedziby dzielnicy 5 000 zł OU 

 2. Zakupy, itp. 5 000 zł OU 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą Nr XIX/291/2020 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 19 maja 2020 r. zgodnie z poniższym zestawieniem: 

z 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI- współfinansowanie razem z Dzielnicą 

XI zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej 
27 500 zł OC 

5. Ochotnicza Straż Pożarna Stary Bieżanów- zakup 

umundurowania 
6 000 zł OC 

na 



F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI-samochód osobowy segmentu B w 

wersji nieoznakowanej w ramach programu finansowania 

50/50- „sponsoring” 

27 500  OC 

5. Ochotnicza Straż Pożarna Stary Bieżanów- ubranie bojowe 

NONEX 
6 000 zł OC 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

            Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                      Bieżanów-Prokocim 

 

                        Zbigniew Kożuch 

       

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

 

 

 


